Pro registraci k pojisStovné nebo
nahlaseni ztraty a vydani nového
Nahradniho dokladu platného

po dobu platnosti vaseho viza
vyuzijte webovy formular na adrese
moje.vzp.cz/refugee-insurance

PRO JEHO VYPLNENI POTREBUIJETE

b Cislo viza, pasunebo Eislo jednaci dokumentu
ziskaného pfi udéleni viza,

» e-mailovou adresu.

~ Nahradni doklad vam bude zaslan na e-mail nejdfive za 2 dny.

Pokud potiebné doklady nemate, navstivte
nasi pobocku.
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SEZNAM NEJBLIZSICH PRACOVIST VZP €R

Klientské pracovisté Ulice PS¢ Mésto
Benesov F. V. Marege 2228 25601 Bene3ov u Prahy
Viasim Lidickd 1910 25801 Viasim

Kutné Hora Hornicka 209 28401 Kutna Hora
Kladno Cyrila Boudy 115 27201 Kladno
Rakovnik Tyriova 586/4 26928 Rakovnik

Slany TFebizskéha 161 27401 Slany

Kolin Komenského 193 28000 Kolin

Nymburk Komenského 835 28802 Nymburk
Podébrady Jifiho namésti 39/1 25001 Podébrady
Mélnik Fibichova 267 27601 Mélnlk
Kralupy nad Vlitavou Nerudova 1093 27801 Kralupy nad Vitavou
Miada Boleslav Jaselskd 146 29301 Miadd Boleslav
Neratovice nam.Republiky 997 27711 Neratovice
Praha, Na Bé&lidle Na Bélidle 188/21 15000 Praha 5

Praha, Antala Stadka Antala Stagka 80 14000 Praha 4

Praha, Na Perityné Na Perityné 359/6 10100 Praha 1

Praha, Orlicka Orlicka ul. 2020/2 13000 Praha 3

Praha, Sokolovska Sokolovska 662/136b 18000 Praha 8
Brandys n/fL. lvana Olbrachta 47 25001 Brandys n/L
Ri¢any 17. listopadu 607/26 25101 Ri¢any u Prahy
Praha, Skrétova Skrétova 490/12 12021 Praha2

Praha, Na Florenci Na Florenci 2116/15 11001 Praha 1
Pfibram Jiraskovy sady 115 26101 PFibram
Sedlcany Kapt. Jarose 482 26401 Sedl¢any
Beroun Pod Kaplankou 483 26601 Beroun
Hotovice 9. kvétna 185 26801 Hofovice
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SEZNAM NEJBLIZSICH PRACOVIST VZP CR

Klientské pracovisté
Fr\?dek-Miétek
T¥inec

Frydlant nad Ostravici
Karvina

Havirov

Orlova

Cesky Té&3in
Bohumin

Kroméfiz

HoleSov

BystFice pod Hostynem
Nowy lJicin

Frenstat pod Radho$tém
Kopfivnice

Odry

Bilovec

Olomouc

Sternberk

Litovel

Opava

Vitkov

Hlugin

Bruntal

Krnov

Rymafiov

Ostrava
Ostrava-Poruba
Prostéjov

Prerov

Hranice

Sumperk

2abfeh

Jesenik

Uherské Hradisté
Uhersky Brod
Vsetin

Roinov pod Radhoitém
Zlin

Otrokovice
Luhafovice

Slavicin

Valasské Klobouky

Ulice

Na PoFiti 3208
Jablunkovska 241
Nadraini 131
Univerzitnl ndm 1935/1
Svornosti 2/86
Masarykova 1325
Naméstf CSA 1223/9
Masarykovo namésti 939
Erbenova ndbfe?i 1256/4250
SuSilova 12/478

Cs. brigady 132

5. kvétna 718/11
Roinovska 241
Stefanikova 1163/12
Nadaénf 3

17. listopadu 445
leremenkova 1142/42
Stfedni 145/2

1. maje 791/4
Denisovo ndm. 2681/1
Opavskd 21

Cs. armady 54/6A
Komenskeho 12/1
Revolu¢ni 904/30
Pivovarska 255/11
Masarykovo namésti 24/13
Hlavni tfida 686/102
Hliniky 422/5
Smetanova 1941/9
Purgelova 6

Palackého 3040/2
Valovd 2357/8
Patackého 13412
FrantiSkdnskd 255/139
Masarykovo namésti 138
Smetanova 1979/841
Nova 176

Letenska 1301/1183
Zarami 160

tf, Osvobozeni 1388
Masarykova 655
Komenského 10

Kratka 798

www.vzp.cz | pomocukrajine.vzp.cz | e-mail: info@vzp.cz

PSC

73801
73961
73911
73301

73601

73514
73701
73581
76701
76901
76861
74101
74401
74221
74235
74301
77900
78501
78401
74601
74901
74801
79201
79401
79501
70200
70800
79601
75011
75301
78701
78901
79001
68601
638801
75501
75701
75661
76001
76502
76326
76321
76601

Mésto
Frydek-Mistek '
Tiinec

Frydlant nad Ostravicl
Karvina-Frystat
Havifov-Mésto
Orlova-Lutyné
Cesky T&Sin
Bohumin

Kromériz

Holelov

Bystfice pod Hostynem
Novy Jigin

Frenitat pod Radhodtém
Kopfivnice

Odry

Bilovec
Clomouc-Hodolany
Sternberk

Litovel

Opava

Vitkov

Hlucin

Bruntal

Krnov

Rymaiov

Ostrava

Ostrava

Prostéjov

Pferov

Hranice

Sumperk

Zabfeh

Jesenik

Uherské Hradisté
Uhersky Brod
Vsetin

Vala3ské Mezifici
Roznov pod Radho3tém
Zlin

Otrokovice
tuhadovice

Slaviéin

Valadské Klobouky
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SEZNAM NEJBLIZSICH PRACOVIST VZP CR

Klientské pracovisté
Ceska Lipa

Décin

Rumburk
Chomutov

Kadan

Jablonec n. N.
Liberec

Frydlant

Litoméfice
Roudnice nad Labem
Louny

Zatec

Podbofany

Most

Litvinov

Semily

Turnov

Teplice

Usti nad Labem

www.vzp.cz | pomocukrajine.vzp.cz | e-mail: info@vzp.cz

Ulice

‘namésti T. G. Masaryké 167

Myslibekova 1387/5
Tyr3ova 979

Edisonova 5397
Golovinova 1559
Mirové nam. 487/17
Nam. Dr. E. BeneSe 2/32
Vrchlického 471
Dlouha 181/21

Alej 17. listopadu 1101
Na Valich 502

Husova 2796

Dukelska 260

Vidfova 1360/1

Vodni 871

Riegrovo nameésti 55
Nam. Ceského réje 2
28. fijina 975/23
Mirové namesti 35/C

psC

47001
40501
40801
43048
43201
46601
46001
46401
41201
41301
44001
43801
443101
43433
43601
51301
51101
41501
40050

Mésto

Ceska Lipa

D&cin

Rumburk
Chomutov

Kadan
Jablonec nad Nisou
Liberec

Frydlant
Litoméfice
Roudnice nad Labem
Louny

Zatec

Podborany

Most

Litvinov

Semily

Turnov

Teplice

Usti nad Labem
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SEZNAM NEJBLIZSiCH PRACOVIST VZP €R

Klientské pracovisté
¢ Budeéjovice
Cesky Krumiov
Tyn nad Vitavou
Trhové Sviny
Domailice
Cheb
Marianské Lazné
AS

J. Hradec
Dacice

Karlovy Vary
Ostrov nad OhF{
TouZim

Nejdek

Klatovy

Susice
Horazdovice
Pisek

Milevsko

Plzed

Nepomuk
Kralovice
Prestice
Rokycany
Prachatice
Sokolov
Kraslice

Chodov
Strakonice
Blatna
VodAany
Tachov

Tabor

Ulice

Zizkova tf. 22

tf. Miru 146

Sakafova 755

Nab. Svatopluka Cecha 664
Kozinova 299
Komenskéhao 2473/40
Tepelska 867/3a
Sumavska 1803/21
Batbinovo nam. 15/1
Antoninska 85/1|

Dr. Janatky 2
Klinovecka 998
Kostelni 69

Zavodu miru 636
Masarykova 340

T.G. Masaryka 127
Namésti Miru 13
Nabfeii 1. maje 2518
Jefabkova 158

Sady 5. kvétna 59
namésti Augustina Némejce 72
Na Palcétech 352
Husova 465

Jirdskova 1298
Primatorskd 65
Bozeny Némcové 2065
Dukelskd 948/23
Tovarni 600
Radomyslska 336, aredl nemocnice
Pivovarska 1272
Jirdaskova 116
Hornickd 1786

Ttida 9. kvétna 1576
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psé

37001
38101
37501
37401
34401
35099
35301
35201
37701
38001
36021
36301
36401
36221
33901
34201
34100
39701
39901
30630
33501
33141
33401
33701
38301
35601
35801
35735
38629
38801
38901
34701
39002

Mésto

Ceské Bud&jovice
Cesky Krumlov
Tyn nad Vitavou
Trhové Sviny
Domatzlice

Cheb
Maridnské Lazné
AS

lindfichlv Hradec
Dacice

Karlovy Vary
Ostrov nad OhFi
TouZim

Nejdek

Klatovy

Susice
HoraZdovice
Pisek

Milevsko

Plzen

Nepomuk
Kralovice
PFestice
Rokycany
Prachatice
Sokolov
Kraslice

Chodov
Strakonice
Blatna

Vodfany
Tachov

Tabor
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SEZNAM NEJBLIZSICH PRACOVIST vzZP CR

Klientské pracovisté
Blansko

Boskovice
Brno-meésto

Brno - Stary Liskovec
Brno-venkov
lvancice

Tisnov

Pohoftelice

Bieclav

Hustopece u Brha
Mikulov

Havliékiv Brod
Chotébo¥

Lede€ nad Sazavou
Svétla nad Sdzavou
Hodonin

Kyjov

Veseli nad Moravou
Jihlava

Telc

Pelhfimov
Humpolec

Pacov

Trehic

Moravské Budéjovice
Namést nad Oslavou
Jemnice

Vyskov

Bufovice

Slavkov u Brna
Znojmo

Moravsky Krumlov
Zd'ar nad Sazavou
Nové Mésto na Moravé
Velka Bites

Bystfice nad Pernstejnem

Ulice

Bezrudova 2297/'2'
Masarykovo nam, 11
Bene3ova 696/10
Netroufalky 836
Francouzska 40

Siroka 16

nam. Miru 24
Videfiska 699

17. listopadu 14
Mrstikova 10
Svobody 220/2
Hawvli¢kovo namésti 170
Jirdskova 623

Husovo namésti 16
namésti Trékl z Lipy 18
Stefanikova 14/4083
Jungmanova 1310/10
Sokolovska 671
Bratii Capk( 5520/18
Masarykova 445
Praiska 1739
Vosmikova 538
Zizkova ul. 922

Na Potoce 468/25
Tovalovskeho sady 78
Husova 898

Husova 103
Dobrovského 422/3
Sovétska 912
Palackého nam. 89
Videfiska tifda 695/49
Znojemska 235
Studentskd 4
Palackého namésti 16
PoFici 11

Tyrsova 223

Zahradni 580

www.vzp.cz | pomocukrajine.vzp.cz | e-mail: info@vzp.cz

ps¢

67801
63001
65914
62500
60100
66491
66619
69123
69002
69301
£9201
58001
58301
58401
58291
69544
69701
69801
58601
58856
39301
39601
39501
67401
67602
67571
67531
68201
68501
63401
66902
67201
59101
59231
59401
59501
59301

Mésto

Blansko

Boskovice

Brno

Brno - Stary Liskovec
Brno

Jvanéice

Tignov

Pohotelice

Bfeclav

Hustopede u Brna
Mikulov

Havli¢kdv Brod
Chotébof

LedeC nad Sazavou
Svétld nad Sazavou
Hodonin

Kyjov

Veseli nad Moravou
Jihlava

Tel¢

Pelhfimov
Humpolec

Pacov

Tfehit

Moravské Budéjovice
Namést nad Oslavou
lemnice

Vyskov

Bulovice

Slavkov u Brna
Znajmo

Moravsky Krumiov
Zdar nad Sdzavou
Nové Mésto na Moravé
Velké Mezifici

Velks Bites

Bystfice nad PernStejnem
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SEZNAM NEJBLIZSICH PRACOVIST VZP CR

Klientské pracovisté Ulice PSC Mésto

Novy Bydiov Hradebni 1447 50401  Novy Byd¥ov
Chrudim Hawvlickova 1053 53701 Chrudim

Hiinsko v Cechach NadraZnf 548 53901 Hlinsko v Cechach
Jigin Jirdskova 555 50601 Ji€in

Hofice Husova 321 50801 Hofice v Podkrkonosi
Nova Paka Ul. Legii 765 50901 Nova Paka

Nachod Postovni 42 54701 Nachod

Pardubice Karfa [V. 73 53002 Pardubice

Prelouc Masarykovo ndm, 25 53501 Prelout

Rychnov nad Knéinou Palackého 698 51601 Rychnov nad KnéZnou
Dobruska Opodenska 80 51801 Dobruska

Svitavy T.G.Masaryka 26A 56802 Svitavy

Litomysl Smetancovo nam. 58 57001 Litomysl

Moravska Tfebova nam. T.G. Masaryka 120/16 57101 Moravska Tiebova
Trutnov Slezska 41 54101 Trutnov

Dvtir Kralové nad Labem Rooseveltova 474 54401 Dvar Krélové nad Labem
Usti nad Orlici Smetanova 1330 56201  Usti nad Orlici
Langkroun S. Cecha 38 56301 Lanskroun

Vysoké Myto Gen. Zavady 116 56601 Vysoké Myto
Zamberk Namést Gen. Knopa 837 56401  Zamberk

Ceska Tfebova Staré namésti 33 56002  Ceskd Tiebova
Broumov Mirové namésti 104 55001 Broumov

Jaromér Ceskoslovenské armady 24 55101 Jaromé&f
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